
RÁMcovÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

Číslo Smlouvy prodávajícího:
Číslo Smlouvy kupujícího: 25/513/3062

Kupující:
Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeným Krajským Soudem v Brně pod Spis. Zn. B 2463
Zastoupená:

Kontaktní osoba ve věcech Smluvních:

' Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 25508881
DIČ: c225508881
Společnost je plátcem DPH
Číslo účtu Zveřejněné v Registr

Prodávající:
ZLINER s.r.o.
Sídlo: tř. Tomáše Bati 283, 763 02 Zlín
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 5174
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech Smluvních:

Kontaktní Osoba ve věcech technických:

IČO: 45479534
Dıč: cz45479534

Společnost je plátcem DPH

Číslo účtu zveřejněné v Regist

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího Znění:

Číslo Smlouvy kupujícího: 25/513/3062 [Stránka 1 z 3]



I.
Předmět a účel Smlouvy

Předmětem koupě dodávaným na Základě této Smlouvy jsou dodávky ODVZDUŠŇOVAČŮ
5801889850. Podrobnější specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 2 - Technická
Specifikace a ceník, která je nedílnou Součástí této Smlouvy.
Vzhledem k charakteru ND (odvzdušňovače), budou dodávány pouze Originální dily výrobce
vozidla (OE), případně díly Z produkce originálního výrobce (OEM) nebo dílů určených pro
prvovýrobu.
Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše Specifikovaného předmětu koupě a že na
tomto předmětu koupě neváznou žádná práva třetích Osob ani neexistují jiné skutečnosti, které
by prodávajícího Omezovaly v Odevzdáni předmětu koupě a převodu vlastnického práva k
předmětu koupě na kupujícího.
Prodávající Se zavazuje na Základě této Smlouvy a dílčích písemných objednávek kupujícího (dále
jen „dílčí objednávky") odevzdat kupujícímu předmět koupě v této Smlouvě a dílčích
objednávkách Specifikovaný a převést na něho vlastnické právo k předmětu koupě. Kupující se
Zavazuje předmět koupě převzít a Zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
Skutečné množství předmětu koupě objednaného a Odebraného po dobu účinnosti této Smlouvy
bude Odvislé od aktuálních potřeb kupujícího a Ztoho důvodu není kupující povinen celkové
množství objednat a odebrat.

Il.
Doba trvání smlouvy, termín a místo dodání

Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do uplynutí 1 roku Ode dne nabytí účinnosti smlouvy,
nejpozději však do Okamžiku vyčerpání finančního limitu uvedeného v čl. III. odSt. 1. této Smlouvy.
Prodávajícíje povinen Odevzdat předmět koupě kupujícímu nejpozději do 14 dnů Od data odeslání
dílčí Objednávky prodávajícímu, pokud nebude v dílčí objednávce uvedeno jinak.
Předpokládaným místem dodání je Brno, přesné místo dodání kupující vždy uvede v dílčí
objednávce.

Ill.

Kupní cena
Kupujícíje Oprávněn u prodávajícího odebrat předmět koupě na Základě dílčích Objednávek až do
vyčerpání finančního limitu ve výši 51 980 Kč bez DPH.
Kupní cena je Stanovena dohodou smluvních Stran a její výše, resp. Způsob jejího určení, je
uvedena v příloze č. 2 - Technická Specifikace a ceník. K takto Stanovené ceně se připočte DPH
v souladu Se Zákonem č. 235/2004 Sb., o daní Z přidané hodnoty, v Sazbě platné ke dni
uskutečnění Zdanitelného plnění.
Kupní cena uvedená v příloze č. 2 - Technická Specifikace a ceník je pevná, konečná, nejvýše
přípustná a Zahrnuje veškeré náklady prodávajícího Spojené S plněním Vyplývajícím z této Smlouvy
a dílčích Objednávek (např. dopravné, balné, manipulace v místě dodání, likvidace odpadu).

IV.
Způsob dodání

Smluvní Strany Se dohodly na elektronické formě dílčích objednávek. Pro elektronickou formu
dílčích objednávek a související komunikaci budou smluvní Strany primárně používat následující
kontaktní údaje:
prodávající:
kupující:

Číslo smlouvy kupujícího: 25/513/3062 [Stránka 2 z 3]



2. `v'dílčí objednávce uvede kupující požadovaný druh, množství, termín dodání (dodací lhůtu)
a místo dodání předmětu koupě.

3. K uzavření dílčí kupní smlouvy dochází okamžikem doručení e-mailové akceptace objednávky
prodávajícího kupujícímu, nejpozději však automaticky uplynutím 48 hodin od Odeslání
objednávky kupujícím prodávajícímu (bez ohledu na to, Zda prodávající dílčí objednávku
akceptoval).

4. Prodávajícíje povinen nejménějeden pracovní den před Skutečným odevzdáním předmětu koupě
informovat kupujícího o přesném okamžiku odevzdání, a to na kontaktní údaje uvedené v ČI. IV.
odst. 1. této smlouvy.

5. Předmět koupě může být odevzdán pouze v pracovní dny od 6.00 do 13.30 hodin.
6. Předmět koupě bude prodávajícím odevzdán a kupujícím převzat Současně, a to v místě dodání.

Odevzdání a převzetí předmětu koupě potvrdí obě smluvní Strany podpisem na dodacím listě či
předávacím protokolu.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou Součástí této smlouvy jako příloha č. 1 jsou Všeobecné obchodní podmínky č. 1/2025
vydané dne 1. 4. 2025 kupujícím. Prodávající potvrzuje, že jsou mu tyto Všeobecné obchodní
podmínky Známy a Souhlasí s nimi. Odchylná ustanovení této smlouvy mají před Zněním
Všeobecných obchodních podmínek přednost.
Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 3 Smlouvy - Prohlášení o posouzeníshody.
Podpisem této Smlouvy bere prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna kupujícím na
Portálu veřejné Správy v Registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých Smluv, uveřejňovánı' těchto Smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru
Smluv"), budou-li naplněny Zákonné podmínky pro její povinné uveřejnění. Vtakovém případě
Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona o registru Smluv. Smlouva, na niž Se
povinné uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru Smluv nevztahuje,
nabude účinrıosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami.

4. Tato Smlouva se uzavírá velektronické nebo v Iistinné podobě. Elektronickou podobu Smlouvy
podepíší Smluvní Strany elektronickými podpisy. Každá Smluvní strana bude mít k dispozici
elektronický originál smlouvy. Listinná podoba Smlouvy Se vyhotovuje ve dvou originálech, Z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že jejímu obsahu porozuměly a Souhlasí
s ním, na důkaz čehož níže připojuji své podpisy.

6. Nedílné součásti Smlouvy:
Příloha Č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky
Příloha č. 2 - Technická specifikace a ceník
Příloha č. 3 - Prohlášení o posouzení Shody




